Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 29.11.2024   № 169
р.п.Любытино
	О досрочном прекращении
полномочий депутата Совета

депутатов  Любытинского

сельского поселения четвертого

созыва Родионова Е.А.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1 пункта 2 и части 2 статьи  23  Устава Любытинского сельского поселения

Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Любытинского сельского поселения четвёртого созыва Родионова Евгения Аркадьевича с 04 сентября 2024 года в связи со смертью.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава

сельского поселения                     А.Н.Миронов